Приложение № 7 к перечню материалов,

                                                                                    направляемых в областной комитет

                                                                                    Профсоюза по итогам выборов

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
отчетно-выборного профсоюзного собрания (конференции)
первичной организации Профсоюза

__________________________________________________________________

(наименование учреждения здравоохранения)
от «___»___________ 20__ г.

Всего членов Профсоюза (избрано делегатов):
Присутствовали:

                                                             Повестка дня:
7. Об избрании делегата (ов) на ХХVIII отчетно-выборную конференцию Воронежской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ по установленной квоте. (1 чел.)
7.1. Слушали: председателя первичной организации профсоюза  _______________________     о выборах делегата на ХХVIII отчетно-выборную конференцию Воронежской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ от_________________________________________________
 (наименование первичной организации Профсоюза)
7.2. Постановили:

Избрать делегатом на ХХVIII отчетно-выборную конференцию Воронежской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ по установленной квоте ( 1чел. )__________________________________________________________
(ФИО полностью)
Голосование: «за» ______, «против» ______, «воздержавшиеся»______ .

Председатель ПОП      ________________     ________________________

                                                              (подпись)                          расшифровка подписи
М.П.
Копия верна:                          (подпись)